

**Ellehammersvej 2 ApS
Erhvervsbyvej 11, 2.
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 82 57 21

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. september 2024

Bram Zwartbol
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024	13
Balance pr. 31. marts 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellehammersvej 2 ApS
Erhvervsbyvej 11, 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 82 57 21

Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Hjemsted: Horsens

Direktion

Bram Zwartbol, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme til udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale omkring usikkerhed ved indregning og måling af selskabets ejendom jf. note 6

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 113.183, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.826.688.

Selskabets ledelse anser årets resultat og selskabets økonomiske stilling som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		251.422	-79.010
Finansielle indtægter	1	5.101	391.602
Finansielle omkostninger	2	<u>-111.417</u>	<u>-34.683</u>
Resultat før skat		145.106	277.909
Skat af årets resultat	3	<u>-31.923</u>	<u>-67.220</u>
Årets resultat		<u>113.183</u>	<u>210.689</u>
Overført resultat		<u>113.183</u>	<u>210.689</u>
		<u>113.183</u>	<u>210.689</u>

Balance pr. 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.496	0
Udskudt skatteaktiv		156.525	212.505
Periodeafgrænsningsposter		19.797	9.223
Tilgodehavender		<u>352.818</u>	<u>254.112</u>
Likvide beholdninger		<u>867.788</u>	<u>912.241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.220.606</u>	<u>1.166.353</u>
Aktiver i alt		<u>5.220.606</u>	<u>5.166.353</u>

Balance pr. 31. marts 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.701.688	2.588.505
Egenkapital		2.826.688	2.713.505
Gæld til realkreditinstitutter		2.117.466	2.192.767
Deposita		148.000	148.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.265.466	2.340.767
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	80.644	83.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.198	17.298
Skyldigt sambeskatningsbidrag		143	0
Anden gæld		17.467	11.331
Kortfristede gældsforpligtelser		128.452	112.081
Gældsforpligtelser i alt		2.393.918	2.452.848
Passiver i alt		5.220.606	5.166.353
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	2.588.505	2.713.505
Årets resultat	0	113.183	113.183
Egenkapital 31. marts 2024	125.000	2.701.688	2.826.688

Noter

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.496	0
Andre finansielle indtægter	<u>3.605</u>	<u>391.602</u>
	<u>5.101</u>	<u>391.602</u>
	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.417</u>	<u>34.683</u>
	<u>111.417</u>	<u>34.683</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>31.923</u>	<u>67.220</u>
	<u>31.923</u>	<u>67.220</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>8.286.004</u>
Kostpris 1. april 2023		<u>8.286.004</u>
Kostpris 31. marts 2024		<u>8.286.004</u>
		<u>-4.286.004</u>
Værdireguleringer 1. april 2023		<u>-4.286.004</u>
Værdireguleringer 31. marts 2024		<u>-4.286.004</u>
		<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024		<u>4.000.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet har en investeringsejendom der er blandet erhverv og bolig på i alt 796 kvm i Vejle. Ejendommens beliggende i Vejle fastsat med afkastkrav 6,50, som er vurderet i forhold til markedsrapport. Den gns husleje for erhverv og beboelse er hhv. 373 og 575 pr. kvm. Driftsomkostningerne udgør ca. 21 % af lejeindtægterne.

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. marts 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	6,0	6,5	7,0
Dagsværdi	4.335	4.000	3.716
Ændring i dagsværdi	335	0	-284

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2023	Gæld 31. marts 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.276.219	2.198.110	80.644	1.792.788
Deposita	148.000	148.000	0	148.000
	2.424.219	2.346.110	80.644	1.940.788

Noter

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i de enkelte ejendomsforhold 2023/24 har ledelsen fastlagt et gennemsnitligt afkastkrav til 6,50 %.

Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommene. Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af virksomhedens ejendomme. Således betyder en stigning på f.eks. 0,5 % i afkastkravet, at ejendommenes dagsværdi falder med t.kr. 284, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,5 % betyder at ejendommenes dagsværdi stiger med t.kr. 335.

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Laursens Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.198, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør t.kr. 4.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bram Zwartbol

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 22dc3483-0f00-445a-b4ac-b195aef53123

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 10:02:35

Underskrevet med MitID



Jan Rundstrøm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Guldager Rundstrøm

Registreret revisor

ID: f53e4640-84ce-4be4-b1c0-1b68c694a048

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 10:04:01

Underskrevet med MitID



Bram Zwartbol

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 22dc3483-0f00-445a-b4ac-b195aef53123

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 10:06:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6bd3a1zHwpN252082882

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.